2

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13.01.2021                     г. КУРСК                                    № 7н

О внесении изменений в Порядок открытия и ведения
лицевых счетов  комитетом финансов Курской области

Во изменение приказа комитета финансов Курской области               от 26.11.2015 № 66н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов  комитетом финансов Курской области»  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок открытия и ведения лицевых счетов комитетом финансов Курской области, утвержденный приказом комитета финансов Курской области                     от 26.11.2015 № 66н (в редакции приказов комитета финансов Курской области  от 17.03.2016  № 24н, от 11.07.2017 №56н, от 04.12.2018 №82н).
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

И.о. председателя комитета                                                       О.Н. Родионова